Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobuso

149-o0jo marsruto Kauno autobusy stotis—Vais§vydava—Gervénupis eismo tvarkarastis, jsigalioja nuo 2025-09-01

SESTADIENIAIS IR SEKMADIENIAIS:

Galioja nuo balandzio 16 d. iki spalio 31 d.

vl vl v2 vl v2 vl Vl Vl Vl STOTELES vl vl V2 vl V2 vl vl vl vl
S.s S.s $.s $.s $.s $.s S.s S.s S.s $.s $.s S.s $.s S.s S.s S.s S.s S.s
06:00 | 08:00 | 09:10 | 09:45 | 11:00 | 12:10 | 15:10 | 17:40 | 19:30 Kauno autobusy stotis 07:20 | 09:30 | 10:30 | 11:15 | 12:40 | 13:40 | 16:40 | 19:00 | 20:39
06:07 | 08:09 | 09:17 | 09:52 | 11:07 | 12:17 | 15:17 | 17:49 | 19:37 | Své&. Jézaus $irdies bazny&ia | 07:11 | 09:21 | 10:21 | 11:06 | 12:31 | 13:31 | 16:31 | 18:51 | 20:32
06:11 | 08:13 | 09:21 | 09:56 | 11:11 | 12:21 | 15:21 | 17:53 | 19:41 Tilto g. 07:07 | 09:17 | 10:17 | 11:02 | 12:27 | 13:27 | 16:27 | 18:47 | 20:28
06:13 | 08:15 | 09:23 | 09:58 | 11:13 | 12:23 | 15:23 | 17:55 | 19:43 KTU inZinerijos licéjus 07:04 | 09:14 | 10:14 | 10:59 | 12:25 | 13:25 | 16:25 | 18:45 | 20:26
06:16 | 08:18 | 09:28 | 10:03 | 11:18 | 12:28 | 15:28 | 17:58 | 19:46 Riko g. 07:01 | 09:11 | 10:11 | 10:56 | 12:22 | 13:22 | 16:22 | 18:42 | 20:23
06:18 | 08:20 | 09:30 | 10:05 | 11:20 | 12:30 | 15:30 | 18:00 | 19:48 Gars§vés g. 06:59 | 09:09 | 10:09 | 10:54 | 12:20 | 13:20 | 16:20 | 18:40 | 20:21
06:20 | 08:22 | 09:32 | 10:07 | 11:22 | 12:32 | 15:32 | 18:02 | 19:50 Vaisvydava 06:57 | 09:07 | 10:07 | 10:52 | 12:18 | 13:18 | 16:18 | 18:38 | 20:19
06:22 | 08:24 | 09:34 | 10:09 | 11:24 | 12:34 | 15:34 | 18:04 | 19:52 Obelynas 06:55 | 09:05 | 10:05 | 10:50 | 12:16 | 13:16 | 16:16 | 18:36 | 20:17
06:25 | 08:27 | 09:37 | 10:12 | 11:27 | 12:37 | 15:37 | 18:07 | 19:55 Dubravai 06:51 | 09:00 | 10:00 | 10:45 | 12:11 | 13:11 | 16:11 | 18:31 | 20:14
06:27 | 08:29 | 09:39 | 10:14 | 11:29 | 12:39 | 15:39 | 18:09 | 19:57 Kryzius 06:48 | 08:57 | 09:57 | 10:42 | 12:08 | 13:08 | 16:08 | 18:28 | 20:11
06:28 | 08:30 | 09:40 | 10:15 | 11:30 | 12:40 | 15:40 | 18:10 | 19:58 1-ieji sodai 06:46 | 08:56 | 09:56 | 10:41 | 12:06 | 13:06 | 16:06 | 18:26 | 20:10
06:29 | 08:31 | 09:41 | 10:16 | 11:31 | 12:41 | 15:41 | 18:11 | 19:59 Ausros g. 06:44 | 08:54 | 09:54 | 10:39 | 12:04 | 13:04 | 16:04 | 18:24 | 20:09
06:30 | 08:33 | 09:43 | 10:18 | 11:33 | 12:43 | 15:43 | 18:13 | 20:01 2-ieji sodai 06:43 | 08:53 | 09:53 | 10:38 | 12:03 | 13:03 | 16:03 | 18:23 | 20:08
06:31 | 08:34 | 09:44 | 10:19 | 11:34 | 12:44 | 15:44 | 18:14 | 20:02 Briedziy takas 06:42 | 08:52 | 09:52 | 10:37 | 12:02 | 13:02 | 16:02 | 18:22 | 20:07
06:32 | 08:35 | 09:45 | 10:20 | 11:35 | 12:45 | 15:45 | 18:15 | 20:03 Berzynélio g. 06:41 | 08:51 | 09:51 | 10:36 | 12:01 | 13:01 | 16:01 | 18:21 | 20:06
06:34 | 08:38 | 09:48 | 10:23 | 11:38 | 12:48 | 15:48 | 18:18 | 20:04 Gervénupis 06:40 | 08:50 | 09:50 | 10:35 | 12:00 | 13:00 | 16:00 | 18:20 | 20:05

PASTABOS:
1. §. — SeStadienis, s. — sekmadienis.

2. Transporto priemoniy skai¢ius — 1 ir 2.

3.

Svenciy dienomis vaziuojama sekmadieninio eismo tvarkaraséiu.




